
Naše návody k použití výrobků a doporučení k ošetření jsou založeny na nynějším stavu našich zkušeností. Protože nám ve většině případů není znám předchozí způsob ošetření a 

protože by mohlo dojít k nesprávné aplikaci při zpracování (nebo ošetřování) přírodních produktů, jsou tato doporučení jen všeobecné povahy a slouží jako rada uživateli. Bez 

zvláštního písemného prohlášení z naší strany, které by se týkalo konkrétního problému, nemají tyto všeobecné pokyny žádnou právní závaznost ani záruku. Veškeré informace 

odpovídají nynějším právním předpisům EU. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
POPIS VÝROBKU 
Tekutý mannoprotein sloužící pro stabilizaci vinanu draselného v bílých, růžových a červených 

vínech. Je extrahován enzymaticky z buněčných stěn kvasinek velmi šetrným způsobem. 

MannoPure inhibuje nukleaci, tím i tedy další růst a srážení krystalů vinanu draselného. 

Výhodou použití tohoto výrobku je zachování přirozené kyselosti vína. Doba pro použití 

MannoPure je zhruba 6 měsíců po sklizni hroznů. 

 

 

 

 

DÁVKOVÁNÍ A APLIKACE 
 

MannoPure přidejte pouze do plně stabilního, jemného a předfiltrovaného vína. Po přidání tohoto 

přípravku by nemělo docházet k žádnému dalšímu ošetření vína, kromě přidání kyseliny 

askorbové, arabské gumy nebo SO2. 

Dávkování je v rozmezí 50-150 ml/100l, záleží na nestálosti vína. 

MannoPure homogenizujte, po přidání do vína důkladně promíchejte. 

 

 

SKLADOVÁNÍ 
 

Uchovávejte v chladu, chraňte před mrazem. Otevřená balení ihned uzavřít a co nejdříve 

spotřebovat 

 

 

      

      

 

 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MannoPure 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tekutý 

mannoprotein 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


